
24.12.2021                                                                                                        №_489-П/Ө

 
Об утверждении руководителей 
и тем дипломных проектов (работ)
бакалавриата 
2022 года выпуска

 
В соответствии с приказом № 36 МОН РК от 30 января 2017г.  «Об

утверждении Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости,
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  руководителей  и  темы  дипломных  проектов  (работ)
нижеперечисленных обучающихся в 2021-2022г. выпускного курса дневного
отделения согласно приведенному в приложении 1 к настоящему приказу.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: представление дирекции институтов.
 
 
Член Правления-
проректор по академическим вопросам                             Б. Жаутиков



Электронды  жатты тексеру шін: https://salemoffice.kz/verify мекен-жайына тіп, ажетті қ құ ү ө қ
жолдарды толтыры ыз. Электронды  жатты  к шірмесін тексеру шін ыс а сілтемеге ті із ң қ құ ң ө ү қ қ ө ң
немесе QR код ар ылы о ы ыз. Б л жат, «Электронды  жат ж не электронды  цифрлы  қ қ ң ұ құ қ құ ә қ қ
олта ба туралы» аза стан Республикасыны  2003 жыл ы 7 а тарда шы ан За ыны  7-қ ң Қ қ ң ғ қ ң ққ ң ң

бабыны  1-тарма ына с йкес, а аз жатпен те  д режелі болып табылады. / Для проверки ң ғ ә қ ғ құ ң ә
электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kz/verify и заполните необходимые 
поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой ссылке или считайте QR 
код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном 
документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

62384AA5ACC84989

https://short.salemoffice.kz/M0LtOf


